各位

NEWS RELEASE

2023 年 2 月 1 日

鈴興株式会社

メディア対応のお知らせ

日頃より、鈴興株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、日本経済新聞電子版「私の道しるべ」に当社 代表取締役社⾧の鈴木 博彦のインタ

ビューが公開されました。

【記事 URL】

https://myroad-online.jp/?name=suzuki_hirohiko

「未来の日本へ リーダーたちのメッセージ」というテーマにおいて、当企画では、さま

ざまな分野で活躍される方へインタビューをご覧いただけます。

「私の道しるべ」では鈴木の経歴と思い、企業理念や今後の展開について、インタビュー

形式の動画で掲載されております

【このプレスリリースに関するお問い合わせ】

鈴興株式会社 本社 TEL：053-436-2891